2021年 3月 22日

各位

オープンイノベーションプログラム

「十六銀行アクセラレーター2021」の開始について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄、以下「当行」といいます。）とＣｒｅｗｗ株式会社

（代表取締役 伊地知天、以下「Ｃｒｅｗｗ」といいます。）は、下記のとおり、オープン

イノベーションによる新規事業の創出を目指す「十六銀行アクセラレーター2021」を 2021

年 3月 22日（月）より開始し、参加企業 5社とともに、革新的ビジネスの共創可能なスタ

ートアップ企業を募集しますので、お知らせします。

記

＜本プログラム概要＞

名  称 十六銀行アクセラレーター2021 ～岐阜・愛知の未来つくる～

募集期間 2021年 3月 22日（月）～ 4月 9日（金）

参加企業

（50音順）

株式会社 秋田屋本店

株式会社 小林三之助商店

太平洋工業 株式会社

株式会社 ナヴィック

株式会社 山田メッキ工業所

募集企業 国内外すべてのスタートアップ企業

応募方法 ①当行 HPトップページの専用バナーもしくは「お知らせ」から応募

②Ｃｒｅｗｗの HP内専用 WEBサイト（※）から応募

（http://bit.ly/crewwgrowth-juroku-202103）

スケジュール ＜募 集 期 間＞ 3月 22日（月）～ 4月 9 日（金）

＜1 次 選 考＞ 4月 16日（金）

＜2 次 選 考＞ 5月 28日（金）

＜最 終 選 考＞ 7月 9 日（金）

＜実 証 実 験＞ 7月中旬～

＜成果発表会＞ 10月（予定）

主  催 当行、Ｃｒｅｗｗ

 （※）専用 WEBサイトトップ

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

http://bit.ly/crewwgrowth-juroku-202103

当行が有する当地域の企業ネットワークを活用し、参加企業が保有する経営資源と

Ｃｒｅｗｗが運営するオープンイノベーションプラットフォームに登録するスタートアッ

プ企業の独創的なアイデア・技術をコーディネートすることで、「オープンイノベーション」

による新規事業創出と参加企業の DX を推進し、地域経済の活性化を目指してまいります。

以 上

【本件ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】